



Kurban Bayramı Bařtanbařa Balkanlar - THY ile 7 Gece (SKP- BEG)

Vizesiz, Kesin Hareketli



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęişiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

07:25 - İstanbul - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Bosna Hersek, Karadaę, Arnavutluk, Kuzey Makedonya, Sırbistan

PROGRAM

Üsküp (1 Gece) - Prizren - Manastır - Ohri (2 Gece) - Tiran - İşkodra (1 Gece) - Budva
Kotor - Medjugorje (1 Gece) - Mostar - Saraybosna (1 Gece) - Belgrad (1 Gece)

Tüm Şehir Turları Dahil / Tüm Akşam Yemekleri Ve Yemekli Balkan Gecesi Dahil

1 Gn: İSTANBUL - SKP - PRİZREN - SKP

İstanbul Havalimanı dıř hatlar gidiř terminali Trk Hava Yolları kontuarı nnde saat 04.30'ta buluşma. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerimiz sonrasında Trk Hava Yolları'nın TK1003 sefer sayılı uçuşu ile saat 07.25'te skp'e uçuş. Yerel saat ile 07.50'te skp'e iniş. Pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardından havalimanından aracımız ile mimari silueti, minarelerinden yükselen ezan sesleri, yol ve dkkân levhalarındaki Trkçe ibareleri ile ilk grşte tipik bir Anadolu kenti intibasını veren Prizren'e hareket ediyoruz. Varışımızla panoramik Prizren Şehir Turuna Sinan Paşa Camii, Halveti Tekkesi, Bayraklı Camii, Mehmet Paşa Hamamı'nı grerek başlıyoruz. Verilecek serbest zamanın ardından skp'e dnş. Varışımızla beraber panoramik skp Şehir Turuna başlıyoruz. nl şairimiz Yahya Kemal Beyatlı'nın doęum yeri olan skp'te greceęimiz yerler arasında Sultan Murad Camii, Saat Kulesi, İsa Bey Camii, Kurşunlu Han, Sulu Han, Çifte Hamam, Kapan Han, Davut Paşa Hamamı, II Filip heykeli bulunmaktadır. Taş Kpr zerinden geerek Makedonya Meydanı'na varıyoruz. Byk İskender'in heykelinin de bulunduęu bu gzel meydanın ardından turumuzu Rahibe Teresa'nın evinde sonlandırıyoruz. Tur bitimi ile otelimize transfer. Check-in işlemlerimizi gerekleřtirip odalarımıza yerleřiyoruz. Akşam yemeęi ve gecelememiz skp'deki otelimizde

2 Gn: SKP - KALKANDELEN - MANASTIR - RESNE - OHRI

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrasında check-out iŖlemlerimizi gerekleŖtirip, Kalkandelen'e hareket ediyoruz. Kalkandelene varıŖımızla 16. yzyılda kurulan BektaŖi Harabati Baba Tekkesi'ni ve bir mimari Ŗaheser olan Alaca Camii'yi ziyaret ediyoruz. Buradan sonra yolculuđumuz Manastır'a dođru devam edecek. Yol zerinde Mavrova milli parkında vereceđimiz molanın ardından Manastır'a (Bitola) varıŖ. Manastır'da Trk arŖısını, Bedesten'i, İŖhak Camii'ni, Yeni Camii'yi ve gezinin en duygusal anlarını yaŖayacađımız Atatrk'n mezun olduđu Askeri İdadi'yi ve Atatrk Mzesi'ni ziyaret edeceđiz. Turumuzun sonunda Resne zerinden geerek, Ohri'ye varıŖ. VarıŖımızı takiben otelimize transfer ve check-in iŖlemlerimizi gerekleŖtirip odalarımıza yerleŖiyoruz. AkŖam yemeđi ve gecelememiz Ohri'deki otelimizde.

3 Gn: OHRI - ST. NAUM - OHRI

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrasında St Naum Turu iin hareket. İlk olarak Ohri Gl kenarında muhteşem manzaralar eşliđinde yapacađımız yolculuktan sonra St. Naum su kaynaklarına varıyoruz. Buradaki muhteşem dođa manzarası ve iilebilir su kaynaklarını ziyaret ettikten sonra, Ohri'ye hareket ediyoruz. Varışımızla yryerek yapacađımız panoramik Ohri Şehir Turumuzda, Bizans dneminin Ohri'deki en nemli kilisesi St. Panteleymon, gnmzde hala konserler iin kullanılan Aya Sofya Kilisesi ve Roma dneminden kalma amfi tiyatro, ınar Meydanı, Ohri Halveti Tekkesi'ni ziyaret ediyoruz. Tur sonunda otelimize dnş. Akşam, yemekli Balkan Gecesi iin hareket. Akşam yemeđimizi Makedon mzikleri ve dansları eşliđinde yerel bir restoranda aldıktan sonra, otelimize geri dnş. Gecelememiz Ohri'deki otelimizde.

4 Gn: OHRI - TIRAN - İŐKODRA

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrasında check-out iŐlemlerimizi gerekleŐtirip, Arnavutluk'un baŐkenti Tiran'a hareket ediyoruz. Kısa bir yolculuđun ardından, Kjařasan Arnavutluk sınır kapısına varıyoruz. Pasaport ve gmrk iŐlemlerimizi yaptırdıktan sonra Tiran'a dođru hareket ediyoruz. VarıŐımızı takiben gerekleŐtireceđimiz panoramik Tiran Őehir Turumuzda, Ethem Bey Camii, Saat Kulesi, İŐkender Bey Heykeli ve Meydanı, Janna Nehri grlecek yerler arasındadır. Turumuz sonrasında İŐkodrada'ya hareket. İŐkodrada'ya varıŐımızı takiben otelimize transfer. Check-in iŐlemlerimizi gerekleŐtirip odalarımıza yerleŐiyoruz. AkŐam yemeđi ve gecelememiz İŐkodra'daki otelimizde.

5 Gn: İŐKODRA - BUDVA - KOTOR - TREBINJE - MEDZUGORJE

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrasında check-out iŐlemlerimizi gerekleŐtirip, otelimizden hareket. Kısa bir yolculuk sonrası dnyanın en gen devletlerinden Karadađ sınırına varıyoruz. Sınırdaki pasaport ve gmrk iŐlemlerimizin ardından yolumuzun zerinde zamanında balıkıların yerleŐim alanı olan bir adanın kamulaŐtırılması ile gnmzde restorasyon alıŐmaları ile turizme kazandırılan muhteŐem St Stefan'ı panoramik olarak tepeden grebileceđimiz bir mola vereceđiz. Ardından muhteŐem sahilleri, ok renkli gece hayatı ile Balkanların en nl tatil merkezlerinden Budva'yı ziyaret edeceđiz. Yryerek yapacađımız panoramik Budva Őehir Turunda Stari Grad (eski Őehir merkezi) ve kaleyi greceđiz. đle yemeđi iin serbest zaman. Rehberimizin bildireceđi saatte hareket. Sonraki durađımız nemli tarih, dođa cenneti ve turistik cazibe merkezi durumunda bulunan Kotor olacak. Burada Stari Grad'da (Eski Őehir-Kale) yryerek yapacađımız panoramik Kotor Őehir Turunda bu Őirin beldeyi tanıyacaksınız. Sonrasında Trebinje zerinden geerek Katolikler iin kutsal sayılan Medzugorje'ye ve otelimize hareket ediyoruz. VarıŐımızla check-in iŐlemlerimizi gerekleŐtirip odalarımıza yerleŐiyoruz. AkŐam yemeđi ve gecelememiz Medzugorje'deki otelimizde

6 Gn: MEDZUGORJE - POİTEL - BLAGAJ - MOSTAR - SARAYBOSNA

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrasında check-out iŖlemlerimizi gerekleŖtirip, Saraybosna'ya hareket ediyoruz. İlk durađımızda btn tarihi dokusuyla korunan ve Trk Ky olarak bilinen Poitel'i ziyaret ederek 16.yy.'da Osmanlı tarafından yapılan binaları greceđiz. Sonrasında Blagaj'a hareket ve Bosna'nın ilk tekkesi olan Blagaj Dervif Tekkesi'ni gezeceđiz. Varifin ardından yryerek yapacađımız panoramik Mostar Ŗehir Turumuzda nce Mostar Kprsn greceđiz. Mimar Hayreddin tarafından 1566 yılında inŖa edilen kpr, Osmanlı mimarisinin bir Ŗaheseridir. Kpr 1992-1995 yılları arasında cereyan eden savaŖta Hırvat topusu tarafından yıkılmif, Trkiye Cumhuriyeti'nin de byk katkılarıyla 2004 yılında onarılarak yeniden hizmete aılmıŖtır. Ardından Koska Mehmet PaŖa Camii'ni gryoruz. Tur bitimi ile Saraybosna'ya hareket ediyoruz. Saraybosna Ŗehir Turuna baŖlıyoruz. Ŗehir turumuzda Ŗehrin simge yapılarından olan Merkez Ktphane, hikayesine ok ŖaŖıracađınız Inat Kuca, Osmanlı dneminde inŖa edilmiŖ Latin Kprs ve 1.Dnya SavaŖı'nın ıkmasına neden olan Avusturya-Macaristan arŖidk Franz Ferdinand ve eŖinin vurulması olayının yaŖandığı noktayı grdkten sonra Ŗehrin kalbi BaŖarŖı'ya dođru devam ediyoruz. Osmanlı İmparatorluđu'nda bir gelenek olan sebili ve adını bu eserden alan Sebil Meydanı ile devam eden turumuz, tarihi yapısını halen korumuŖ BaŖarŖı sokaklarını keŖfederek devam edecek. KurŖunlu Medresesi, Morica Han, Gazi Hsrev Bey Camii ve Saat Kulesi greceđimiz diđer eserler. Ŗehrin en popler caddesi Ferhadija'da Avusturya-Macaristan İmparatorluđu dnem mimarisini yansıtan binalar, Katolik Katedrali, Markale Pazarı, kapalı pazar yeri ile devam edecek olan turumuz 2.Dnya SavaŖı kurbanları anısına yapılan Snmeyen AteŖ Anıtı'nda sona erecek. Burada serbest zaman ierisinde alifveriŖ yapabilir, Morıa Han'ın tarihi atmosferinde Trk ayı ve BoŖnak kahvesini yudumlayabilirsiniz. Serbest zaman sonrası akŖam yemeđimizi BaŖarŖı'daki yerel bir restoranda BoŖnak Kftesi (evabi) olarak alacađız. Yemek sonrası otelimize transfer. Check-in iŖlemlerimizi gerekleŖtirip odalarımıza yerleŖiyoruz. Gecelememiz Saraybosna'daki otelimizde

7 Gn: SARAYBOSNA - BELGRAD

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrasında check-out iŖlemlerimizi gerekleŖtirip, Sırbistan yolculuđumuz baŖlıyor. Yolda vereceđimiz molanın ardından, sınıra varıŖımızla pasaport ve gmrk iŖlemlerimizi tamamlıyoruz. Yol st vereceđimiz molanın sonrası, Belgrad'a dođru yolculuđumuza devam ediyoruz. VarıŖımızla yryerek yapacađımız panoramik Belgrad Ŗehir Turuna baŖlıyoruz. Ŗehir turumuzda Drt Yol blgesi, Bayraklı Camii, Kale Meydan, Leopod Kapı, Zindan Kapı, Despod Kapı, muhteŖem manzarasıyla Tuna ve Sava nehirlerinin birleŖtiđi nokta, Damat Ali PaŖa Trbesi, Saat Kapı, Askeri Mze, İstanbul Kapı, Karacorceva Kapı greceđimiz yerler arasındadır. Turumuzu kafeleri ve restoranlarıyla nl Knez Mihailova caddesinde sonlandırıyoruz. Rehberimizin bildireceđi saatte otelimize transfer. Check-in iŖlemlerimizi gerekleŖtirip odalarımıza yerleŖiyoruz. AkŖam yemeđi ve gecelememiz Belgrad'daki otelimizde

8 Gn: BELGRAD - İSTANBUL

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrasında check-out işlemlerimizi gerekleřtirip, řehir merkezinde havalimanına hareket saatine kadar serbest zaman. Rehberimizin bildireceđi saatte Belgrad Havalimanı'na dođru hareket ediyoruz. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerimiz sonrasında Trk Hava Yolları'nın TK1080 sefer sayılı uuřu ile saat 15:25'te İstanbul'a uuř. Yerel saat ile 18:20'de İstanbul Havalimanı'na iniř ve turumuzun sonu. Bir sonraki keyifli gezimizde buluřmak zere veda ediyoruz

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Fiyata Dahil Olanlar

- * Türk Hava Yolları tarifeli seferleri ile IST-SJJ/BEG -IST parkurunda gidiş dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti
 - * Havalimanı vergileri
- * Belirtilen veya benzeri otellerde 7 gece konaklama
 - * Programda belirtilen sabah kahvaltıları
 - * Programda belirtilen akşam yemekleri
- * Programda belirtilen panoramik şehir turları
 - * Akşam yemekli Balkan gecesi
- * Havalimanı - otel - havalimanı transferleri
 - * Türkçe rehberlik hizmeti
- * Mesleki sorumluluk sigortası (1618 sayılı yasa gereğince)

Fiyata Dahil Olmayanlar

- * Yurtdışı Çıkış Harcı
- * Dahil olduğu belirtilmeyen tüm müze ve örenyeri giriş ücretleri
- * Dahil olduğu belirtilmeyen yemekler ve yemeklerdeki içecekler
 - * Kişisel harcamalar
 - * Seyahat sağlık sigortası
- * Tur programında dahil olduğu açıkça belirtilmemiş tüm servisler
- * Bahşişler (kişi başı günlük 2 EUR, rehber tarafından toplanacaktır)

Önemli Notlar

GENEL ŞARTLAR

Tur Katılım Koşullarıdır. Mutlaka Okuyunuz.

- Genel şartlar 'Tur Broşürü'nün ve 'Tur Kayıt Sözleşmesi'nin ayrılmaz bir parçasıdır, bağımsız düşünülemez.
 - Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Tüm paket programlarımızdaki fiyatlarımız minimum 10 kişiye kadar kontenjanlar ile sınırlı olup üzeri kişi sayısı gruplarınız için fiyat artışı olabilir. Lütfen fiyat bilgisi sorunuz.
- Tur - Alan - Tur Lideri - Otel bilgilendirmeleri tur hareketinden 48 saat önce satış danışmanınız tarafından yazılı veya sözlü olarak yapılacaktır.
- Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

- Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
 - Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.)
- 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar.
- 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- Otellerde sınırlı sayıda TWIN (2 ayrı yataklı) oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan önce kontrol ediniz.
- Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
- Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
 - Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir. Bu gibi durumlarda Tatilmil misafirleri Tatilmil sorumluluğundadır.
 - Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
 - Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
 - Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
 - Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir. Bu durumda sorumluluk yolcuya aittir.
 - T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması gerekmektedir.
 - Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Tatilmil.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.
 - Yeterli sayı sağlanmadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

- Tatilmil geziye katılacak tüketicilerle, gemi, otel, taşıyıcı firmalar ve gezi ile ilgili diğer hizmetleri sunan her türlü üçüncü şahıs ile ve tüzel kişilikler nezdinde aracı konumundadır. Bu nedenle kendisine müracaat ile geziye kayıt olan tüketicilerin, Acente ile taşımayı üstlenen müesseseler arasında yapılmış anlaşmalar hilafına; gösterilen araç programlarında, saatlerde, yerlerinde hazır bulunmamasından, kara, hava ve deniz araçlarının her türlü gecikmelerinden, grev, terör, savaş ve savaş ihtimali bunlara veya benzer mücbir sebeplerden, ulaşım aracını kullananın kendi hatasından veya üçüncü kişilerin şahsi kusurlarından veya öngörülmez teknik hususlardan kaynaklanan her türlü aksaklıklardan, maddi, manevi hasarlı kazalardan konaklama eksik veya tesislerinin hatalı hizmetlerinden, Acente'nin işleten sıfatı olmaması nedeni ile mevcut sorumluluğu bulunmadığını, asli fail gibi doğrudan doğruya sorumlu olmadığını taraflar bilmektedirler.
- Tüm gümrüklü yurtdışı çıkışlarında kalkış günü ilgili limanda tur hareket saatinden 3 saat önce hazır bulunulması gerekmektedir. Özellikle diğer şehirlerden iç hat uçuşu ile liman ya da havalimanlarına gelecek olan misafirlerin uçuş saatlerini limanda olunması gereken saate göre ayarlamaları gerekmektedir. Bu sebepten dolayı geç kalınma ve/veya durumunda tura katılamama sorumluluk yolcuya ait olup, Tatilmil'in yolcuya karşı herhangi bir tazminat yükümlülüğü yoktur. İlgili havayolunun online check in sitesi var ise, check in işlemlerini tur hareketinden 24 saat önce şahsen yapmaları tavsiye edilir.
 - Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda buldukları ilaçlar ve bu ilaçlar ile ilgili ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.
 - Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.
 - Acente, havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü'ne tabidir. Uçuş öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm uçuş saatlerinin tur hareket saatinden 48 saat önce yolcu tarafından teyit edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu Tatilmil'den bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin Tatilmil tarafından iptal edilmesi durumunda Tatilmil'den herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptalinden dolayı oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığı anda peşinen kabul eder, Tatilmil sorumlu tutulamaz.



HABAY TURİZM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

**Altayçeşme Mah. Zeytinalı Sok. Tango Arjaan by Rotana Hotel C23 K17 İstanbul - Maltepe
0850 474 1884**

Bu çıktı 05-12-2024 16:19 tarihinde verilmiştir. HABAY TURİZM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.